
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

                                              РЕШЕНИЕ  
 
  26. 11.2008 № 433  

О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 08.10.2008 
№421 «Об утверждении условий 
приватизации муниципального имущества» 

 
На основании Устава городского округа Стрежевой, в целях устранения 

технической ошибки 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

        1. Внести изменения в абзац 22 решения  Думы городского округа Стрежевой от 
08.10.2008 №421 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества» 
исключив слова : « - нежилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, 
г.Стрежевой, улица Ермакова,86, помещение 7, общей площадью 10,3 кв.м.; начальная 
цена продажи (оценочная), нормативная цена – 1700000,00 (Один миллион семьсот тысяч) 
рублей (согласно отчёту об оценке рыночной стоимости № 0158/08 от 30.07.2008); 
обременение : договор аренды № 21/н от 01.06.2008 сроком действия до 31.12.2008г.» с 
заменой на слова : « - нежилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, 
г.Стрежевой, улица Ермакова,86, помещение 7, общей площадью 24,10 кв.м.; начальная 
цена продажи (оценочная), нормативная цена – 1700000,00 (Один миллион семьсот тысяч) 
рублей (согласно отчёту об оценке рыночной стоимости № 0158/08 от 30.07.2008); 
обременение : договор аренды № 21/н от 01.06.2008 сроком действия до 31.12.2008г.;». 

       2. Внести изменения в абзац  40 решения  Думы городского округа Стрежевой от 
08.10.2008 №421 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества» 
исключив слова «-  нежилое помещение (офис), расположенное по адресу: Томская 
область, г.Стрежевой, ул.Строителей,д.60/1, помещение 4, общей площадью 34,60 кв.м.; 
начальная цена продажи (оценочная), нормативная цена – 1 200 000,00 (Один миллион 
двести тысяч) рублей (согласно отчёту об оценке рыночной стоимости № 184-08 от 
23.09.2008); обременение : договор аренды № 38/н от 04.07.2008 года сроком действия до 
31.12.2008 года» с заменой на слова : « -  нежилое помещение (офис), расположенное по 
адресу: Томская область, г.Стрежевой, ул.Строителей,д.60/1, помещение 4, общей 
площадью 19,80 кв.м.; начальная цена продажи (оценочная), нормативная цена – 1 200 
000,00 (Один миллион двести тысяч) рублей (согласно отчёту об оценке рыночной 
стоимости № 184-08 от 23.09.2008); обременение : договор аренды № 38/н от 04.07.2008 
года сроком действия до 31.12.2008 года;»      



 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________ В.М. Харахорин 
 

 И.о  Мэра городского округа 
 
 
____________________ И.В. Садыкова 
 

 
 
 
 


